
Circular nº 40/2025

29 de Abril de 2025

Nº Marca Licencia Nombre y Apellidos Nac F.Nac Club
1 22.06 A10153 ADRIAN PASTOR MARTINEZ ESP 30/11/1994 CA Elche Decatlon

2 22.69 VV8058 MANUEL PADILLA PI ESP 24/10/2005 COLLA ESPORTIVA EL CORRIOL

3 22.73 A16511 RICARDO CARCELEN SEGADO ESP 29/04/2007 CA Safor-Teika

4 23.02 V25241 ADRIÁN PAÑOS CORNEJO ESP 19/12/2001 CA Safor-Teika

5 23.07 A16993 ANTONY SMITH GBR 31/07/2006 UCAM-Cartagena

6 23.12 A16725 ADRIAN BERENGUER MARCO ESP 06/04/2009 Apol-Ana

7 23.21 A16564 DANIEL BARRERA SALA ESP 14/01/2008 Atletisme Dianium

8 23.34 A16008 ANTHONY NEURIS GUERRERO CHARCHABAL ESP 07/05/2007 C. A. Alicante

9 23.34 A16823 LUCAS CHISO UGORJI NGUEMA ESP 11/09/2006 CA Safor-Teika

10 23.53 AA3941 NICOLAS SANCHEZ SANTONJA ESP 10/09/2006 C. A. Sant Joan

11 23.60 A16102 CESAR GARCIA ESPEJO ESP 28/05/2008 C. A. Sant Joan

12 23.61 A16409 SAUL DELGADO SERER ESP 03/08/2007 Atletisme Dianium

13 23.66 A12183 ALEJANDRO GUERRA FERRANDIZ ESP 28/10/2007 C.A.Petrer Capet

14 23.70 A16932 Brayan Alejandro Jordan COL 05/12/1999 C. A. Alicante

15 23.81 AA3866 JUAN ASENSI ARQUES ESP 08/09/2008 Apol-Ana

16 23.86 A16977 SAID LOUKARFI EL MANSOURI ESP 17/01/2007 Juventud Atletica Elche

17 23.87 AA4072 IKER MONGE MARTINEZ ESP 19/10/2008 C.A.Puerto Torrevieja

18 23.99 A16163 RUBEN GARCIA MARTIN ESP 24/09/2009 C. A. Alicante

19 24.01 A16412 PEDRO MEZQUIDA PLAZA ESP 07/11/2007 Atletisme Dianium

20 24.13 A16910 JAIME ORTS PASTOR ESP 15/09/1997 Atletisme Dianium

21 24.22 A16255 PABLO POVEDA PINA ESP 18/03/2005 C.A.Petrer Capet

22 24.25 A16931 PAU QUILES RUBIO ESP 10/10/2009 CA Elche Decatlon

23 24.29 V24430 MIGUEL ALCON ALBERT ESP 02/08/2008 Diputación Valencia C.A.

24 24.39 VV7500 ALBERTO TORRES MOMPO ESP 12/12/2002 C.A.La Valldigna

25 24.52 M1821 MANUEL ALEJANDRO MENENDEZ MARTIN ESP 22/05/1980 Suanzes San Blas

26 24.84 MU334 MIGUEL GIL LOPEZ ESP 14/11/1976 UCAM ATLETICA ALCANTARILLA

27 25.07 A16664 MATIAS FRANCISCO LIMONGI LIMONGI ESP 05/03/2007 CA La Nucia CAB

28 25.09 A16080 STIVAN YORDANOV IVANOV BUL 23/10/2008 CA Safor-Teika

29 25.21 AA3978 DIEGO ALONSO TORRES ESP 19/04/2009 CE Pista i Camp

30 25.23 A16449 ISMAEL KHAMIS GUTIÉRREZ ESP 29/01/1992 C.A.Puerto Torrevieja

31 25.27 AA4083 MOHAMED ES SAMMOUD EL JABRI ESP 24/01/2008 C.A.Puerto Torrevieja

32 25.28 VV8276 PERE CATALA VERDU ESP 30/08/2007 COLLA ESPORTIVA EL CORRIOL

33 25.38 A16176 PABLO GARCIA CASTRILLO ESP 22/04/2008 Atletisme Dianium

34 25.62 A16961 MANUEL PEREZ MARTIN ESP 14/12/2009 CA Elche Decatlon

35 25.70 A16505 IAGO GOMEZ ARJONA ESP 08/09/2006 C. A. Sant Joan

36 25.79 AA3943 SERGIO NOTARIO POVEDA ESP 22/07/2008 C. A. Sant Joan

37 25.92 A16880 IVAN ROZHKOV GASENKO ESP 30/08/2005 UCAM-Cartagena

38 25.98 AA4084 SIMON ANDREU SOLANO ESP 30/07/2009 C.A.Puerto Torrevieja

39 26.54 A16707 TEO TORRENT VILLO ESP 23/08/2008 Atletisme Dianium

40 26.59 A16143 FRANCISCO TORRENT VILLO ESP 23/08/2008 Atletisme Dianium
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Los atletas tendrán que aportar el dorsal asignado del siguiente enlace (sólo carreras de calle libre)

LISTADO DE ATLETAS ACEPTADOS

No se admitirán nuevas inscripciones al listado publicado, solo se actualizará con errores con el nuevo programa de inscripciones. Si algún atleta no va a participar comunicarlo antes del jueves 

a las 22 horas y se tendrá que realizar al email  secretaria.alicante@facv.es y delegacion.alicante@facv.es

Recordamos a todos los atletas, que tendrán que pasar por cámara de llamadas en los tiempos establecidos para cada prueba y siempre con la equipación y documento que acredite la 

identidad (DNI, Pasaporte, Licencia,...). Este será el único punto de acceso a la pista de los atletas.

No se han aceptado ninguna atleta de Pértiga Femenina, ya que hay una participación muy numerosa de atletas Masculino en la misma prueba

Categoría

Se recuerda que en las pruebas de carreras, se debe confirmar en Secretaría 45 minutos antes de la hora prevista de la prueba a efectuar, si no se confirma no saldrá 

en la hoja de campo para poder participar.

El dorsal asignado a las carreras por calle libre saldrá en la siguiente actualización de los inscritos

https://www.facv.es/upload/reglamentos/Dorsal%20competiciones%20FACV%20COVID-19%20v2%20(3).docx
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COMPETICIÓN 3º CONTROL PROVINCIAL AIRE LIBRE TIPO A – Alicante 2025 

FECHA 3 de Mayo de 2025 

SEDE Denia 

CONVOCA FACV – Delegación de Alicante  

CONTROL Comité Autonómico de Jueces 

ORGANIZA Atletisme Dianium 

 

http://www.facv.es/upload/reglamentos/Dorsal competiciones FACV COVID-19 v2 (3).docx
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41 27.84 A16912 LUIS SILVESTRE MERLE ESP 30/08/2007 Atletisme Dianium

42 29.28 AA3981 RICARDO HERNANDEZ ARENAS ESP 11/04/1990 CE Pista i Camp

43 30.88 A16909 FRANCISCO SELLENS ESCRIVA ESP 22/12/1971 Atletisme Dianium

44 30.90 A11730 EDUARDO GUSTAVO JACQUEMIN DEN 12/01/1962 CE Pista i Camp

45 AA4100 ALEX LÓPEZ AUSINA ESP 10/01/2009 INDEPENDIENTE

46 A12116 CARLOS GONZALEZ DURAN ESP 05/01/2006 Atletisme Dianium

47 V25162 IVAN BRACO NACHER ESP 13/02/2009 CA Gandia-Alpesa

48 AA4073 MOHAMED ALI CHETOUI SADIKI ESP 18/03/2008 C.A.Puerto Torrevieja

49 AA4032 MOHAMMED MAZOUZI LAOUKILI ESP 26/04/2008 C.A.Puerto Torrevieja

50 A17009 RICARDO GOMEZ MARTINEZ ESP 10/04/2009 C.A.Puerto Torrevieja

Nº Marca Licencia Nombre y Apellidos Nac F.Nac Club
1 38.19 A16875 JOSEP GABRIEL PASTOR PASTOR ESP 08/02/2011 Atmo. San Vicente

2 40.60 VV9276 VICENT BENAVENT MARTINEZ ESP 07/01/2011 C.A.La Valldigna

3 40.65 A16749 GABRIEL RODENAS GARCIA DEL DIONISIO ESP 23/07/2010 Apol-Ana

4 41.06 AA3990 JOSEPH SWEENEY GBR 19/11/2010 CA El Faro Alfas del Pi

5 42.30 AA4028 DIEGO GARCIA ESPEJO ESP 07/04/2011 C. A. Sant Joan

6 A17003 ALFREDO EZEQUIEL REDONDI DI MATEO ESP 13/08/2010 CE Pista i Camp

7 A16989 NACHO LLORET HERNANDEZ ESP 23/06/2010 CE Pista i Camp

Nº Marca Licencia Nombre y Apellidos Nac F.Nac Club Categoría Dorsal
1 1:57.27 A16308 MARCO GARCIA TORRES ESP 30/06/2008 Atletisme Dianium Senior Masculino

2 2:00.27 A12116 CARLOS GONZALEZ DURAN ESP 05/01/2006 Atletisme Dianium Senior Masculino

3 2:03.57 V24748 MANEL BOLUDA LORENTE ESP 03/08/2007 CA Safor-Teika Senior Masculino

4 2:04.19 AA3918 MOHAMED JAZZOULI SRAIDI ESP 06/05/2008 Centre Esp. Colivenc Senior Masculino

5 2:05.58 V25243 ALEJANDRO SILVENTE TOMAS ESP 26/05/2008 CA Safor-Teika Senior Masculino

6 2:06.45 CU174 DASE PEREZ SOCIAS ESP 09/09/2008 Atletismo Cuenca Senior Masculino

7 2:08.54 A16781 MATEO MARCOS DEL RIO ESP 31/10/2009 CA Elche Decatlon Senior Masculino

8 2:10.23 V24761 BRAYAN SARANGO JIMENEZ ESP 19/12/2007 CA Safor-Teika Senior Masculino

9 2:15.73 A16846 LUIS BERENGUER BAÑON ESP 29/10/2009 Almoradi Trikilometros Senior Masculino

10 2:16.51 A16018 ALVARO MUÑOZ ESPINOSA ESP 25/05/2001 Juventud Atletica Elche Senior Masculino

11 2:17.42 V24976 ALVARO PALLARDO ABAD ESP 07/02/2009 C.A. Torrent Senior Masculino

12 2:19.10 VV9231 DAVID PARDO IGLESIAS ESP 10/02/2009 CA POBLATS MARITIMS Senior Masculino

13 2:20.90 AA3940 IGNACIO SANJUAN OLIVER ESP 07/06/2008 C. A. Sant Joan Senior Masculino

14 2:35.33 A16095 CLIVE ALEXANDER BELLIS GBR 19/06/1965 CE Pista i Camp Senior Masculino

15 AA4100 ALEX LÓPEZ AUSINA ESP 10/01/2009 INDEPENDIENTE Senior Masculino

16 A16882 CARLOS TOMAS POLO ESP 07/06/2009 C.A.Petrer Capet Senior Masculino

17 A17029 DIEGO ORTIZ CRUZ COL 23/12/2001 Juventud Atletica Elche Senior Masculino

18 AA3995 DIEGO RAMOS ORTIZ ESP 11/08/1976 C.A.Puerto Torrevieja Senior Masculino

19 AA4101 JOAN GARCIA MILVAQUES ESP 03/08/2009 ESCOLA ATLETISME PEDREGUER Senior Masculino

20 AA4073 MOHAMED ALI CHETOUI SADIKI ESP 18/03/2008 C.A.Puerto Torrevieja Senior Masculino

21 AA4032 MOHAMMED MAZOUZI LAOUKILI ESP 26/04/2008 C.A.Puerto Torrevieja Senior Masculino

Nº Marca Licencia Nombre y Apellidos Nac F.Nac Club Categoría Dorsal
1 17:14.1 M26781 PABLO MOLINA AMIGO ESP 03/09/2006 At Pozuelo Senior Masculino

2 18:49.54 A16181 RICARD PEREZ MIRÓ ESP 27/03/2009 Atletisme Dianium Senior Masculino

3 19:04.73 VV8059 ARNAU SALORT RUBIO ESP 05/09/2006 COLLA ESPORTIVA EL CORRIOL Senior Masculino

4 A17021 OMAR ARMANDO GÓMEZ FERRO ESP 09/02/1963 CE Pista i Camp Senior Masculino

Nº Marca Licencia Nombre y Apellidos Nac F.Nac Club
1 V20412 VICENTE MONTESINOS GRAU ESP 25/01/1961 Catarroja U.E.

Nº Marca Licencia Nombre y Apellidos Nac F.Nac Club
1 18.03 A16866 MATEO MIKITINSKIS CAIMI ESP 30/03/2010 CA La Nucia CAB

2 20.31 AA3976 ANTONIO IBAÑEZ PARRA ESP 28/03/2011 Juventud Atletica Elche

3 V25454 HUGO MOLINA TARRASO ESP 02/01/2010 CA Safor-Teika

Nº Marca Licencia Nombre y Apellidos Nac F.Nac Club
1 17.04 V24943 CARLOS FABRA GINER ESP 03/09/2009 CA Safor-Teika

2 A16585 PAU JAGERSMA GONZALEZ ESP 02/06/2009 Atletisme Dianium
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Nº Marca Licencia Nombre y Apellidos Nac F.Nac Club
1 16.01 A16393 ERIC NIETO PEREZ ESP 23/05/2006 Atletisme Dianium

2 16.35 A16008 ANTHONY NEURIS GUERRERO CHARCHABAL ESP 07/05/2007 C. A. Alicante

3 A16412 PEDRO MEZQUIDA PLAZA ESP 07/11/2007 Atletisme Dianium

4 A16409 SAUL DELGADO SERER ESP 03/08/2007 Atletisme Dianium

Nº Marca Licencia Nombre y Apellidos Nac F.Nac Club
1 5.05 A10982 PABLO ROELAS RIQUELME ESP 19/06/2001 Centre Esp. Colivenc

2 4.76 V21608 IVAN ILLOBRE RODRIGUEZ ESP 22/05/2001 Unicaja Jaen Paraiso Interior

3 4.30 A4035 ANDREI SHEVCHENKO RUS 22/01/2010 CA La Nucia CAB

4 4.27 A16358 ANGEL DE LA TORRE SANCHEZ ESP 27/03/2006 Centre Esp. Colivenc

5 4.20 A16835 MARCO TRASOBARES ALVAREZ ESP 25/05/2010 C. A. Sant Joan

6 4.16 CS8826 HUGO MONES MOLINA ESP 21/03/2010 C.E.Vinaros

7 4.10 A16401 HECTOR LARROSA MARTINEZ ESP 09/05/2006 Atletisme Dianium

8 3.90 V24196 ALBERT FUENTES NIETO ESP 12/03/2008 C.A. Torrent

9 3.76 A16886 DIEGO ESCODA PEREZ ESP 23/12/2008 CA Elche Decatlon

10 3.70 V24908 LUIS BARRA PEREZ ESP 07/03/2010 C.A. Torrent

11 3.60 CS8485 RUBEN MIRALLES ARENOS ESP 22/06/2009 C.E.Vinaros

12 3.60 CS8963 ANDREU MARQUEZ REDO ESP 07/04/2009 C.E.Vinaros

13 3.56 A9336 JUAN FRANCISCO VERCHER MARTINEZ ESP 03/07/1973 CA Elche Decatlon

14 3.15 A16419 JAVIER BAÑON AMAT ESP 02/12/2009 C.A.Petrer Capet

15 2.85 A16832 CARLOS PEREZ CALVO ESP 05/07/1963 C. A. Sant Joan

16 2.60 A16908 CESAR BAS PINO ESP 12/01/1964 Atletisme Dianium

17 2.55 A16175 HENRY DAVID VILLAFUERTE CHILUIZA ESP 20/01/2008 Atletisme Dianium

Nº Marca Licencia Nombre y Apellidos Nac F.Nac Club
1 6.93 A10926 IVAN CANO BLANCO ESP 07/05/1995 C. A. Alicante

2 6.92 A16451 CARLOS FERNANDEZ SANCHEZ ESP 06/11/2008 CA Safor-Teika

3 6.32 A12183 ALEJANDRO GUERRA FERRANDIZ ESP 28/10/2007 C.A.Petrer Capet

4 5.79 A16255 PABLO POVEDA PINA ESP 18/03/2005 C.A.Petrer Capet

5 5.74 AA4083 MOHAMED ES SAMMOUD EL JABRI ESP 24/01/2008 C.A.Puerto Torrevieja

6 5.63 V24820 IVAN CARLES QUESADA ESP 19/11/2009 C.A. Torrent

7 5.51 A16175 HENRY DAVID VILLAFUERTE CHILUIZA ESP 20/01/2008 Atletisme Dianium

8 5.44 A16961 MANUEL PEREZ MARTIN ESP 14/12/2009 CA Elche Decatlon

9 5.11 A16913 MIQUEL MARC GURREA RIBES ESP 14/11/2007 Atletisme Dianium

10 5.00 A16831 WILLIAM DANIEL GORTAIRE CARNICERO ESP 16/06/2011 CA Safor-Teika

11 4.96 A16993 ANTONY SMITH GBR 31/07/2006 UCAM-Cartagena

12 4.78 V25255 DIEGO BOTELLA PASCUAL ESP 18/01/2011 CA Safor-Teika

13 4.50 AA3981 RICARDO HERNANDEZ ARENAS ESP 11/04/1990 CE Pista i Camp

14 4.38 AA4074 PABLO FRANCES LLORENTE ESP 15/04/2011 Juventud Atletica Elche

15 4.37 A16733 HÉCTOR TEROL BOU ESP 01/12/2009 CA Safor-Teika

16 AA2620 DANIEL PUJOL DE CASTRO ESP 11/04/1991 C. A. Sant Joan

17 AA4072 IKER MONGE MARTINEZ ESP 19/10/2008 C.A.Puerto Torrevieja

18 A16880 IVAN ROZHKOV GASENKO ESP 30/08/2005 UCAM-Cartagena

19 AA4101 JOAN GARCIA MILVAQUES ESP 03/08/2009 ESCOLA ATLETISME PEDREGUER

20 A16875 JOSEP GABRIEL PASTOR PASTOR ESP 08/02/2011 Atmo. San Vicente

Nº Marca Licencia Nombre y Apellidos Nac F.Nac Club
1 38.15 V24430 MIGUEL ALCON ALBERT ESP 02/08/2008 Diputación Valencia C.A.

2 36.00 V25296 MIGUEL GOMEZ VICENT ESP 30/06/2008 C.A. Torrent

3 35.08 MU-37503 JAIME FLORES BIENERT ESP 02/02/1969 Catarroja U.E.

4 32.90 A16016 EDDY MARTINEZ DEVESA ESP 07/08/2009 Atletisme Dianium

5 A16462 ANTONIO BUENDIA RUETE ESP 24/12/2008 C. A. Sant Joan

Nº Marca Licencia Nombre y Apellidos Nac F.Nac Club
1 29.53 A16358 ANGEL DE LA TORRE SANCHEZ ESP 27/03/2006 Centre Esp. Colivenc

2 A16907 ANTANAS RAUGALA REIG ESP 30/01/2007 Atletisme Dianium

3 A16393 ERIC NIETO PEREZ ESP 23/05/2006 Atletisme Dianium

4 A16912 LUIS SILVESTRE MERLE ESP 30/08/2007 Atletisme Dianium

5 A16913 MIQUEL MARC GURREA RIBES ESP 14/11/2007 Atletisme Dianium Sub 20 Masculino
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Nº Marca Licencia Nombre y Apellidos Nac F.Nac Club
1 44.24 A16680 JUANJO GOMEZ GARRUCHO ESP 19/03/2010 CA Safor-Teika

2 38.78 A16749 GABRIEL RODENAS GARCIA DEL DIONISIO ESP 23/07/2010 Apol-Ana

3 32.31 A11388 ALVARO PRIETO SEVA ESP 14/09/1958 CE Pista i Camp

Nº Marca Licencia Nombre y Apellidos Nac F.Nac Club
1 45.11 V21887 ANGEL NAVARRO MIÑANA ESP 17/05/2002 C.A. Torrent

2 40.41 A10982 PABLO ROELAS RIQUELME ESP 19/06/2001 Centre Esp. Colivenc

3 A16501 AITOR BALDI VICENT ESP 27/03/2004 Centre Esp. Colivenc

4 M1821 MANUEL ALEJANDRO MENENDEZ MARTIN ESP 22/05/1980 Suanzes San Blas

Nº Marca Licencia Nombre y Apellidos Nac F.Nac Club
1 26.00 A11388 ALVARO PRIETO SEVA ESP 14/09/1958 CE Pista i Camp

Nº Marca Licencia Nombre y Apellidos Nac F.Nac Club
1 47.62 A16462 ANTONIO BUENDIA RUETE ESP 24/12/2008 C. A. Sant Joan

2 46.28 A16585 PAU JAGERSMA GONZALEZ ESP 02/06/2009 Atletisme Dianium

3 41.23 A16016 EDDY MARTINEZ DEVESA ESP 07/08/2009 Atletisme Dianium

4 34.80 AA3955 IVAN LOPEZ MARQUEZ ESP 24/01/2009 C. A. Sant Joan

5 29.94 MU-37503 JAIME FLORES BIENERT ESP 02/02/1969 Catarroja U.E.

6 29.63 A16419 JAVIER BAÑON AMAT ESP 02/12/2009 C.A.Petrer Capet

7 28.56 A17009 RICARDO GOMEZ MARTINEZ ESP 10/04/2009 C.A.Puerto Torrevieja

8 A16689 SERGIO REDONDO DEL RIO ESP 26/11/2009 Apol-Ana

Nº Marca Licencia Nombre y Apellidos Nac F.Nac Club
1 59.60 A11077 JAVIER AGUILAR RODRIGUEZ ESP 18/01/2001 CA Elche Decatlon

2 53.95 A10982 PABLO ROELAS RIQUELME ESP 19/06/2001 Centre Esp. Colivenc

3 41.07 M1821 MANUEL ALEJANDRO MENENDEZ MARTIN ESP 22/05/1980 Suanzes San Blas

4 39.20 A16358 ANGEL DE LA TORRE SANCHEZ ESP 27/03/2006 Centre Esp. Colivenc

5 32.99 A16907 ANTANAS RAUGALA REIG ESP 30/01/2007 Atletisme Dianium

Nº Marca Licencia Nombre y Apellidos Nac F.Nac Club
1 23.94 A12177 CARLA ARWEN MARTINEZ GARCIA ESP 03/10/2006 Super Amara BAT

2 25.28 A10424 MIRIAM COTILLAS VERDU ESP 26/08/1997 Juventud Atletica Elche

3 25.59 A16220 CANDELA GONZALEZ RUBIO ESP 08/09/2008 C.A.Petrer Capet

4 26.58 A16591 SARA MORE NAYLOR ESP 14/12/2009 C. A. Sant Joan

5 26.74 A16765 NOELIA GONZALEZ CASTAÑO ESP 17/03/2009 C.A.Petrer Capet

6 26.83 A16602 ELALISAHARA KOUROUMA SOUMAHORO ESP 09/11/2004 UCAM-Cartagena

7 27.03 A16404 RUTH ALMERO MUT ESP 08/02/2007 Atletisme Dianium

8 27.40 A16074 CARLA RABASCO VILLAR ESP 03/04/2009 C. A. Sant Joan

9 27.40 A16424 SUSANA SALA BONAL ESP 14/12/2008 C.A.Petrer Capet

10 27.75 A10260 PAULA CASANOVA POMARES ESP 27/10/1996 CA Elche Decatlon

11 27.82 A16661 ZOE VALDÉS ESLAVA ESP 20/04/2006 Juventud Atletica Elche

12 27.85 A16233 ERIKA MIRALLES COTS ESP 29/01/2007 Atletisme Dianium

13 27.97 A16291 CRISTINA GANDÍA GARCÍA ESP 22/06/1983 C. A. Alicante

14 28.12 AA3974 IRENE ESTEVEZ MADRIGAL ESP 04/06/2005 C. A. Alicante

15 28.39 AA3945 CLARA RICO CONCA ESP 17/12/2009 Centre Esp. Colivenc

16 28.44 A16528 AITANA BERTOMEU FERRER ESP 12/03/2008 Atletisme Dianium

17 28.61 A16815 LAURA LLOMBART JUAN ESP 06/11/2009 Atletisme Crevillent

18 28.84 A16897 EVELYN FERRER MIRANDO ESP 23/10/2007 ALBASANZ C.A.

19 28.84 AA4024 STEFANIA BOLTIANSKAIA RUS 08/09/2009 C.A.Puerto Torrevieja

20 28.88 V24573 ALEJANDRA HERAS BARBERA ESP 25/03/2008 C.A. Torrent

21 28.93 A16847 MARIA TERUEL SAEZ ESP 03/04/2006 Almoradi Trikilometros

22 29.21 AA3959 PAULA FUSTER PEÑALVER ESP 25/06/2009 C.A.Puerto Torrevieja

23 29.27 V25170 CARLA ASUNCION SEGURA ESP 30/01/2009 Atletisme Xativa

24 29.41 A16850 SOFIA CHRISTABEL ALLAN ROZENEK ESP 26/02/2009 C.A.Puerto Torrevieja

25 29.49 A10321 GEMMA MURCIA PEREZ ESP 03/05/1996 Juventud Atletica Elche

26 29.94 A16166 AMAIA GARCIA DE LA REINA POZUELO ESP 29/09/2009 Atletisme Dianium

27 30.33 VV9290 ROSER LLORET BERBEGALL ESP 05/12/2009 COLLA ESPORTIVA EL CORRIOL
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28 30.49 A16517 ANJA MARTINEZ RACH ESP 22/02/1973 CE Pista i Camp

29 30.60 AA3850 SARA CASTEJON AMOROS ESP 12/01/2009 Centre Esp. Colivenc

30 30.61 AA4011 Daniela Eshihu Micue ESP 30/06/2008 C. A. Alicante

31 31.44 A16518 MIA MENARGUES DOLS ESP 13/05/1980 CE Pista i Camp

32 32.71 AA4042 BARBARA MARTINEZ PEREZ ESP 05/07/2009 Apol-Ana

33 VV9236 AINOA BRACO NACHER ESP 16/08/2001 CA Gandia-Alpesa

34 V24402 BLANCA JIMENEZ TAMARIT ESP 13/03/2007 C.A. Torrent

35 A12167 IVY SOFIA VAN BAAL NED 08/02/2005 Atletisme Dianium

36 AA4086 LAURA GARCIA DURAN ESP 17/06/2009 INDEPENDIENTE

37 AA3996 LUCIA MARTINEZ SOLA ESP 12/06/2009 C.A.Puerto Torrevieja

38 AA4087 MARIA CORDERO ITURBE ESP 06/01/2009 CA El Faro Alfas del Pi

39 A16849 MARTA GIL SORIANO ESP 08/08/2009 C.A.Puerto Torrevieja

40 V24835 SARA ROMERO COLLADO ESP 01/04/2009 C.A. Torrent

41 A12053 SOFIA CAROLINA FERNANDEZ RODRIGUEZ ESP 19/02/2005 UCAM-Cartagena

42 A16829 VICTORIA ORTIZ SÁNCHEZ ESP 08/06/2009 CA Safor-Teika

Nº Marca Licencia Nombre y Apellidos Nac F.Nac Club
1 42.07 A16147 MAYRA JIMENEZ VAN DER VEKEN ESP 14/07/2010 Diputación Valencia C.A.

2 43.24 A16981 NURIA PONTE IBORRA ESP 21/07/2010 C.A.Petrer Capet

3 45.88 EA516-25 NEREA MARTINEZ LOPEZ ESP 13/04/2011 CA El Faro Alfas del Pi

4 46.68 A17015 VALERIA CASAS GARCIA ESP 04/07/2011 CA Elche Decatlon

5 A16762 GIOVANNA LANZ MONLLOR ESP 10/06/2011 Apol-Ana

6 A16992 LEIRE PADILLA PEREZ ESP 10/08/2011 C.A.Petrer Capet

Nº Marca Licencia Nombre y Apellidos Nac F.Nac Club Categoría Dorsal
1 2:15.80 A10447 ANDREA FREIJEIRO FUENTES ESP 26/07/1997 A.D. Sprint Senior Femenino

2 2:27.31 A16849 MARTA GIL SORIANO ESP 08/08/2009 C.A.Puerto Torrevieja Senior Femenino

3 2:32.41 A16480 ELENA SORIANO PEREZ ESP 20/11/2008 Atletisme Crevillent Senior Femenino

4 2:36.66 A10913 ARANTXA COVES VILLALBA ESP 30/10/1999 Juventud Atletica Elche Senior Femenino

5 2:39.41 A11480 ÀNGELS PALOMARES I MARÍN ESP 25/12/2008 C.A.Petrer Capet Senior Femenino

6 2:39.67 V25253 CARLA MESTRE CARBO ESP 28/03/2007 CA Safor-Teika Senior Femenino

7 2:43.54 V24110 LUCIA LEVEQUE BIOSCA ESP 16/12/2006 C.A. Torrent Senior Femenino

8 2:43.62 A16015 IRENE FERNANDEZ VINAGRE ESP 17/05/2007 Atletisme Dianium Senior Femenino

9 2:52.44 AA4011 Daniela Eshihu Micue ESP 30/06/2008 C. A. Alicante Senior Femenino

10 3:14.47 V23728 YOLISA PALOMINO BENITO ESP 03/12/2005 C.A. Torrent Senior Femenino

11 3:33.23 AA3974 IRENE ESTEVEZ MADRIGAL ESP 04/06/2005 C. A. Alicante Senior Femenino

12 A16819 PAULA RAMON PELEGRIN ESP 16/08/2008 Atletisme Crevillent Senior Femenino

13 A16722 SHEILA MARTINEZ MARTINEZ ESP 10/01/2008 CA Elche Decatlon Senior Femenino

14 AA3938 VALERIA FAJARDO DÍAZ ESP 29/01/2009 Juventud Atletica Elche Senior Femenino

Nº Marca Licencia Nombre y Apellidos Nac F.Nac Club Categoría Dorsal
1 18:59.50 TO4709 MARIA DEL CARMEN LLORENA PRATS ESP 16/03/1966 CD Atletismo Tarancón Senior Femenino

Nº Marca Licencia Nombre y Apellidos Nac F.Nac Club
1 15.85 V25061 ADRIANA ALEGRE IZQUIERDO ESP 19/01/2010 C.A. Torrent

2 16.57 A16939 LOURDES RODRÍGUEZ ANIORTE ESP 07/03/2009 C. A. Sant Joan

3 16.83 A16574 KATERINA MORENO DOKIYENKO ESP 20/10/2008 Atletisme Dianium

4 16.99 V24695 VALERIA FERRER CLIMENT ESP 07/01/2008 CA Safor-Teika

5 17.11 A16971 LUCIA GONZALEZ GARCIA ESP 07/10/2011 CA La Nucia CAB

6 17.23 V25088 CRISTINA FERNANDEZ LÓPEZ ESP 11/04/2009 C.A. Torrent

7 17.34 V24573 ALEJANDRA HERAS BARBERA ESP 25/03/2008 C.A. Torrent

8 18.27 A16042 ADRIANA BAÑÓN AMAT ESP 12/01/2008 C.A.Petrer Capet

9 18.43 AA4040 MARTA CAMACHO CANTOS ESP 29/09/2009 CE Pista i Camp

10 18.46 AA3949 MARIANNE DE FERNANDO JIDOUARD ESP 08/06/2010 Centre Esp. Colivenc

11 18.74 V25170 CARLA ASUNCION SEGURA ESP 30/01/2009 Atletisme Xativa

12 21.08 A16972 NORAH PINAR SAVAL ESP 05/09/2010 CA La Nucia CAB

13 A16384 NANI TUNAY IBRYAM ESP 30/09/2008 C. A. Alicante

14 A16850 SOFIA CHRISTABEL ALLAN ROZENEK ESP 26/02/2009 C.A.Puerto Torrevieja
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Nº Marca Licencia Nombre y Apellidos Nac F.Nac Club
1 15.81 A16602 ELALISAHARA KOUROUMA SOUMAHORO ESP 09/11/2004 UCAM-Cartagena

2 15.81 A10868 NOELIA VIDAL REIG ESP 20/11/1998 Centre Esp. Colivenc

3 16.78 V21856 ALBA ORTEGA SAVALL ESP 17/06/2002 CA Safor-Teika

4 17.12 V24402 BLANCA JIMENEZ TAMARIT ESP 13/03/2007 C.A. Torrent

5 17.36 AA3772 JOSEPA RICO SALVADOR ESP 13/12/2002 Centre Esp. Colivenc

6 17.39 A16205 ANA MARTINEZ MARTINEZ ESP 08/03/2006 C. A. Sant Joan

7 A12053 SOFIA CAROLINA FERNANDEZ RODRIGUEZ ESP 19/02/2005 UCAM-Cartagena

Nº Marca Licencia Nombre y Apellidos Nac F.Nac Club
1 5.28 A16602 ELALISAHARA KOUROUMA SOUMAHORO ESP 09/11/2004 UCAM-Cartagena

2 5.24 A11856 DANIELA FERRIS ORUGO ESP 03/03/2005 C.A.Petrer Capet

3 5.14 V24827 ANGELA MARZAL ASENSIO ESP 17/10/2008 C.A. Torrent

4 5.14 AA3772 JOSEPA RICO SALVADOR ESP 13/12/2002 Centre Esp. Colivenc

5 5.14 A16574 KATERINA MORENO DOKIYENKO ESP 20/10/2008 Atletisme Dianium

6 5.14 A16686 MASA JOLOVIC YUSUPOVA ESP 02/09/2009 Diputación Valencia C.A.

7 5.09 A16723 SOFIA BARROSO CABRERO ESP 04/08/2009 C. A. Sant Joan

8 5.07 AA3996 LUCIA MARTINEZ SOLA ESP 12/06/2009 C.A.Puerto Torrevieja

9 5.00 AA3945 CLARA RICO CONCA ESP 17/12/2009 Centre Esp. Colivenc

10 4.96 V25061 ADRIANA ALEGRE IZQUIERDO ESP 19/01/2010 C.A. Torrent

11 4.94 A16815 LAURA LLOMBART JUAN ESP 06/11/2009 Atletisme Crevillent

12 4.82 A12053 SOFIA CAROLINA FERNANDEZ RODRIGUEZ ESP 19/02/2005 UCAM-Cartagena

13 4.81 A16205 ANA MARTINEZ MARTINEZ ESP 08/03/2006 C. A. Sant Joan

14 4.74 A16782 DANIELA PATON ESTEVEZ ESP 13/10/2009 CA Safor-Teika

15 4.57 A16981 NURIA PONTE IBORRA ESP 21/07/2010 C.A.Petrer Capet

16 4.54 A16992 LEIRE PADILLA PEREZ ESP 10/08/2011 C.A.Petrer Capet

17 4.53 AA4024 STEFANIA BOLTIANSKAIA RUS 08/09/2009 C.A.Puerto Torrevieja

18 4.25 AA3850 SARA CASTEJON AMOROS ESP 12/01/2009 Centre Esp. Colivenc

19 4.19 A8243 JOSEFA MARTINEZ MIRETE ESP 02/01/1985 CAIM - TED

20 3.86 A8854 ROSA GALLEGO MARTINEZ ESP 07/02/1966 Atletismo Benidorm

21 3.79 AA3959 PAULA FUSTER PEÑALVER ESP 25/06/2009 C.A.Puerto Torrevieja

22 3.77 AA3669 LORENA VAZQUEZ HANSELAER ESP 25/05/2006 C.A.Puerto Torrevieja

23 3.72 AA3949 MARIANNE DE FERNANDO JIDOUARD ESP 08/06/2010 Centre Esp. Colivenc

24 A16042 ADRIANA BAÑÓN AMAT ESP 12/01/2008 C.A.Petrer Capet

25 VV9306 MARTINA NAVARRO PAREJA ESP 05/11/2008 CA Canals

Nº Marca Licencia Nombre y Apellidos Nac F.Nac Club
1 46.46 S10464 LORENA ECHEVARRIA HOYA ESP 12/02/2000 Piélagos

2 32.86 A16237 HELENA PEREZ SANCHEZ ESP 24/02/2007 C. A. Sant Joan

3 31.59 V24951 MARTA ORTEGA MARTINEZ ESP 29/12/2008 Diputación Valencia C.A.

4 31.05 V25109 MARIA ROATES ROU 30/07/2009 Diputación Valencia C.A.

5 30.88 A16247 ARIADNA RICO CENTENO ESP 25/05/2008 C.A.Petrer Capet

6 29.10 A16452 CYNTHIA GÓMEZ GARRUCHO ESP 21/07/2008 CA Safor-Teika

7 27.84 A16661 ZOE VALDÉS ESLAVA ESP 20/04/2006 Juventud Atletica Elche

8 26.06 A16416 NAYRA TURVEY APARICIO ESP 14/05/2006 Atletisme Dianium

9 22.93 AA4010 CLAUDIA GIRARD HIDALGO ESP 13/10/2009 C. A. Alicante

10 21.62 AA4031 INMACULADA VERDU FERNANDEZ ESP 02/04/1983 Club Atletismo Elda

11 V25265 LAIA SANCHO CLIMENT ESP 31/01/2009 CA Safor-Teika

12 A16787 MARISA ABELLAN MULET ESP 24/08/2009 Atletisme Dianium

Nº Marca Licencia Nombre y Apellidos Nac F.Nac Club
1 38.72 M2644 AINARA RODRIGUEZ LOPEZ ESP 20/06/2010 Suanzes San Blas

Nº Marca Licencia Nombre y Apellidos Nac F.Nac Club
1 40.09 V25109 MARIA ROATES ROU 30/07/2009 Diputación Valencia C.A.

2 29.85 A16528 AITANA BERTOMEU FERRER ESP 12/03/2008 Atletisme Dianium

3 28.42 A16589 NAIARA NAVARRO MARTIN ESP 14/06/2010 C.A.Petrer Capet

4 27.02 V25265 LAIA SANCHO CLIMENT ESP 31/01/2009 CA Safor-Teika

5 26.77 AA4086 LAURA GARCIA DURAN ESP 17/06/2009 INDEPENDIENTE

6 25.27 AA4010 CLAUDIA GIRARD HIDALGO ESP 13/10/2009 C. A. Alicante

7 25.10 A16166 AMAIA GARCIA DE LA REINA POZUELO ESP 29/09/2009 Atletisme Dianium
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8 20.33 A16787 MARISA ABELLAN MULET ESP 24/08/2009 Atletisme Dianium

9 AA4040 MARTA CAMACHO CANTOS ESP 29/09/2009 CE Pista i Camp

10 V24695 VALERIA FERRER CLIMENT ESP 07/01/2008 CA Safor-Teika

Nº Marca Licencia Nombre y Apellidos Nac F.Nac Club
1 29.55 A16233 ERIKA MIRALLES COTS ESP 29/01/2007 Atletisme Dianium

2 28.82 AA3669 LORENA VAZQUEZ HANSELAER ESP 25/05/2006 C.A.Puerto Torrevieja

3 27.16 AA3772 JOSEPA RICO SALVADOR ESP 13/12/2002 Centre Esp. Colivenc

4 23.13 A12167 IVY SOFIA VAN BAAL NED 08/02/2005 Atletisme Dianium
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